

Oliprex (Olivekompost) 50 ml

EAN: 8023966200453

FABRICANTE: FORZA VITALE



Kosttillskott för oliv och hagtorn som främjar blodtryckets regelbundenhet.

DESCRIPCIÓN

Olivblad är ett exempel på en växt som används i fall av icke-svår hypertoni. Dessa blad, tack vare en mekanism som åstadkommer en utvidgning av de perifera kärlen, men utan att orsaka en depressiv verkan på hjärtat, bestämmer en minskning av spänningsvärdet. Sekundärt hittas den hypotensiva effekten också av en ökad diures med en lätt ökning av blodfluiditeten, vilket sänker dess viskositet och därmed cirkulerar lättare.

Passionsblomma är en växt som tillhör familjen passionsblom, ett smärtstillande medel som används i närvaro av starka ångestillstånd som kan orsaka hjärteretism, det vill säga uppkomsten av hjärklappning och takykardi. Den innehåller flavonoider som verkar på nervsystemet, i nivå med ryggmärgen, där rörelse- och sömnkontrollcentren finns. På grund av dess speciella egenskaper är den mycket lik hagtornsväxten, som den vanligtvis förknippas med vid myokardläkning och i alla manifestationer av spastisk smärta.

Hagtorn har faktiskt förmågan att öka blodflödet som når myokardiet och kranskärlen. På detta sätt garanterar det bättre motstånd hos hjärtat mot minskningen av syre, ett tillstånd som kallas anoxi. Denna effekt uppnås genom att vidga och avslappna de ofrivilliga glatta musklerna i kranskärlen; På så sätt uppnår den en hypotensiv effekt eftersom den minskar det perifera motståndet. Utöver detta kan Hawthorn öka hjärtfrekvensen genom direkt verkan på myokardiet. Den är lämplig för att säkerställa en positiv inotropisk sluteffekt på hjärtat, genom att accelerera hjärtslag; en negativ kronotropisk effekt, det vill säga ibland lyckas den sakta ner och stärka ventrikulära och atriella sammandragningar; en positiv dromotropisk verkan tack vare högre blodledningsförmåga på systemisk nivå och en negativ badmotropisk effekt, vilket säkerställer större excitabilitet hos nervfibrerna som finns i hela myokardvävnaden. Den positiva inotropa effekten beror på blockering eller stark hämning av ett enzym som tillhör ett speciellt cellulärt signalsystem: c-AMP-fosfodiesteras. Vellosilla är ett kraftfullt diuretikum som ofta används som adjuvans i behandlingar mot hypertoni.

Det kontrasterar fenomenet hypertoni eftersom det ökar mintionnivåerna. Genom att öka urinutsöndringen minskar i själva verket volymen av vätska som finns i blodet, för att lätta på trycket i kärlen, så att det systemiska trycket återgår till det normala.

Vellosilla är en växt som innehåller umbreliferon som en aktiv ingrediens, som har en direkt verkan på njurtubuli; där det gynnar frigörandet av vatten, natrium, klor och nitratat slagg, utan att störa njurfunktionen på något sätt.

Fumaria, när det används tillsammans med Vellosilla och Hagtorn, har en direkt verkan på myokardiet, när det i närvaro av alternerande episoder av takykardi och bradykardi, stabiliserar hjärtpulsationerna,



Oliprex (Olivekompost) 50 ml

EAN: 8023966200453 FABRICANTE: FORZA VITALE



förändrade på grund av en defekt i nervöverföringen.

Ingredienser: Vatten, alkohol, olivblad (Olea europaea L.) 30 %, passionsblomma (Passiflora incarnata L.) toppar, hagtorn (Crataegus oxyacantha Medicus) blad och blommor, Velloso (Hieracium pilosella L.) luftpartier, Fumaria (Fumaria officinalis) L. toppar, honung, blandning av naturliga aromer.

